Проект
	      АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

      АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
      ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от ……………..
	№ ……………

О внесении изменений в постановление

администрации города Струнино от 29.08.2018 № 482

 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие культуры, молодежной и семейной политики
в муниципальном образовании город Струнино
Александровского района Владимирской области»

     В связи с перераспределением денежных средств при реализации муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной и семейной политики в муниципальном образовании город Струнино Александровского района Владимирской области», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Струнино от 29.08.2018 № 482 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной и семейной политики в муниципальном образовании город Струнино Александровского района Владимирской области»  следующие изменения:

      1.1. в разделе 3.  муниципальной программы «Перечень и описание программных мероприятий. Таблица 3. Перечень основных мероприятий муниципальной программы»:

      - в пункте 1.1.5. «Общегородской фестиваль детского творчества «Солнечный дождь» цифры 5,0 заменить знаком «-»; цифры 10,0 заменить цифрами 5,0;
        - в пункте 1.1.9. «День памяти и скорби» цифры 2,0 заменить знаком «-»; цифры 4,0 заменить цифрами 2,0;

      -  в пункте 1.1.14. «День пожилого человека» цифры 3,0 заменить цифрами 10,0; цифры 6,0 заменить цифрами 13,0.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
Глава местной администрации                                                           А.О.Жугинский